Jours
Sam 14/06
Dim 15/06

Lun 16/06

Mar 17/06
Mer 18/06
Jeu 19/06

Ven 20/06
Sam 21/06
Dim 22/06

Lun 23/06
Mar 24/06
Mer 25/06
Jeu 26/06

Ven 27/06
Sam 28/06
Dim 29/06

Lun 30/06
Mar 01/07

Mer 02/07

Jeu 03/07

Ven 04/07

Sam 05/07
Dim 06/07

nogonnez

, =
PREVISION DU PARCOURS POUR Rvotre SEIr1L)

Lieux
Gérardmer a Fraize :
Fraize a Saint-Dié-des-Vosges :

Saint-Dié-des-Vosges a Senones :
Senones a Raon I'Etape :

Raon I'Etape 4 Rambervillers :
Rambervillers a Chatel-sur-Moselle :
Chatel-sur-Moselle a Charmes :
Charmes a Mirecourt :

Mirecourt a Gironcourt-sur-Vraine
Gironcourt-sur-Vraine a Neufchateau :

Neufchateau a Vittel :

Vittel a Dompaire :

Dompaire a Darney :

Darney a Bains-les-Bains :
Bains-les-Bains a Le Val d'Ajol :
Le Val d'Ajol a Remiremont :
Remiremont a Xertigny :

Xertigny a Epinal :

Epinal a Pouxeux :

Pouxeux & Lépanges-sur-Vologne :
Lépanges-sur-Vologne a Bruyeres :
Bruyeres a Granges-sur-Vologne :
Granges-sur-Vologne a Le Tholy :
Le Tholy a Vagney :

Vagney a Saulxures-sur-Moselotte :

Saulxures-sur-Moselotte 8 Ramonchamp :

Ramonchamp a Cornimont :
Cornimont a Gérardmer :

Distance
20 km
25 km

14 km
15 km
17 km
24 km
10 km
18 km

23 km

30 km

25 km
25 km
25 km
20 km

20 km
18 km
13 km
10 km
18 km
13 km
16 km
14 km
9 km
14 km
19 km

Collectes a promouvoir
Anould 8 juillet

Etival 30 juin, Senones Oler juillet
Raon 28 juin
Rambervillers 28 et 29 juin

Mirecourt 26 juin

Dompaire 03 juillet

Xertigny 05 juillet

Granges 12 juillet

Saulxures 18 juillet

Ventron 15/07, Cornimont 19/07
Gérardmer 5 et 6 juillet



