

PRÉVISION DU PARCOURS POUR **Randonnez votre sang**

Jours	Lieux	Distance	Collectes à promouvoir
Sam 14/06	Gérardmer à Fraize :	20 km	Anould 8 juillet
Dim 15/06	Fraize à Saint-Dié-des-Vosges :	25 km	
Lun 16/06	Saint-Dié-des-Vosges à Senones :	14 km	Étival 30 juin, Senones 01er juillet
	Senones à Raon l'Étape :	15 km	Raon 28 juin
Mar 17/06	Raon l'Étape à Rambervillers :	17 km	Rambervillers 28 et 29 juin
Mer 18/06	Rambervillers à Châtel-sur-Moselle :	24 km	
Jeu 19/06	Châtel-sur-Moselle à Charmes :	10 km	
Ven 20/06	Charmes à Mirecourt :	18 km	Mirecourt 26 juin
Sam 21/06	Mirecourt à Gironcourt-sur-Vraine		
Dim 22/06	Gironcourt-sur-Vraine à Neufchâteau :	23 km	
Lun 23/06	Neufchâteau à Vittel :	30 km	
Mar 24/06	Vittel à Dompaire :		Dompaire 03 juillet
Mer 25/06	Dompaire à Darney :		
Jeu 26/06	Darney à Bains-les-Bains :	25 km	
Ven 27/06	Bains-les-Bains à Le Val d'Ajol :	25 km	
Sam 28/06	Le Val d'Ajol à Remiremont :	25 km	
Dim 29/06	Remiremont à Xertigny :	20 km	Xertigny 05 juillet
Lun 30/06	Xertigny à Épinal :	20 km	
Mar 01/07	Épinal à Pouxeux :	18 km	
	Pouxeux à Lépanges-sur-Vologne :	13 km	
Mer 02/07	Lépanges-sur-Vologne à Bruyères :	10 km	
	Bruyères à Granges-sur-Vologne :	18 km	Granges 12 juillet
Jeu 03/07	Granges-sur-Vologne à Le Tholy :	13 km	
	Le Tholy à Vagney :	16 km	
Ven 04/07	Vagney à Saulxures-sur-Moselotte :	14 km	Saulxures 18 juillet
	Saulxures-sur-Moselotte à Ramonchamp :	9 km	
Sam 05/07	Ramonchamp à Cornimont :	14 km	Ventron 15/07, Cornimont 19/07
Dim 06/07	Cornimont à Gérardmer :	19 km	Gérardmer 5 et 6 juillet